
終値1月 30日 No.1

ﾍﾟｱ/ﾄﾚﾝﾄﾞ

今朝終値 今朝終値 今朝終値 買 176.60 今朝終値

本日 117.53 132.60 91.23 ストップ 175.60 176.88

エントリー -74ｐ -124ｐ -56ｐ リミット 178.50 -127ｐ

昨日 結果 昨日 結果 昨日 結果 陰線4本 昨日 結果

今月成績 今月成績 今月成績 今月成績

無 ストップ 無 ストップ 無 ストップ 無 ストップ

リミット リミット リミット リミット

ﾍﾟｱ/ﾄﾚﾝﾄﾞ

今朝終値 今朝終値 今朝終値 今朝終値

本日 92.32 127.60 1.4522 1.3638

エントリー -142ｐ -38ｐ -61ｐ -78ｐ

昨日 結果 陰線3本 昨日 結果 陰線7本 昨日 結果 昨日 結果

今月成績 今月成績 今月成績 今月成績

無 ストップ 無 ストップ 無 ストップ 無 ストップ

リミット リミット リミット リミット

保有ポジ

昨日結果

コメント

コメント

保有ポジ

重要説明：レポート内数値、吉宗自身「前後１５ｐ」と認識してトレードしています。利確は枚数関係も加味し本人裁量をお勧めします

By Yoshimune更新日時 2/2 11：17※本レポート有効時間 '15/2/3 ＡＭ 6：59

2/2.発行【英18:30/米22:30・24:00】月曜/月初 吉宗 レポート

ＵＳＤ/ＪＰＹ

昨日結果

様子見様子見

様子見

ＧＢＰ/ＪＰＹＥＵＲ/ＪＰＹ ＡＵＤ/ＪＰＹ

当初指値間違い

様子見

ＧＢＰ/ＣＨＦ

訂正変更 177.60円→176.60円

ＥＵＲ/ＡＵＤ

様子見

ＣＨＦ/ＪＰＹＣＡＤ/ＪＰＹ

様子見様子見



終値 1月 30日 No.2

ﾍﾟｱ/ﾄﾚﾝﾄﾞ

今朝終値 今朝終値 今朝終値 今朝終値

本日 1.1279 1.5048 0.7763 0.7244

エントリー -41ｐ -18ｐ +3p -19ｐ

昨日 結果 昨日 結果 陰線3本 昨日 結果 昨日 結果 陰線3本

今月成績 今月成績 今月成績 今月成績

無 ストップ 無 ストップ 無 ストップ 無 ストップ

リミット リミット リミット リミット

ﾍﾟｱ/ﾄﾚﾝﾄﾞ

今朝終値 今朝終値 今朝終値 今朝終値

本日 1.2723 0.9188 0.7492 1.4359

エントリー +109p -48ｐ -19ｐ +79p

昨日 結果 陽線3本 昨日 結果 昨日 結果 昨日 結果 陽線5本

今月成績 今月成績 今月成績 今月成績

無 ストップ 無 ストップ 無 ストップ 無 ストップ

リミット リミット リミット リミット

様子見

2/2.発行【英18:30/米22:30・24:00】月曜/月初 吉宗 レポート

ＥＵＲ/ＵＳＤ ＧＢＰ/ＵＳＤ

昨日結果

様子見 様子見

ＮＺＤ/ＵＳＤＡＵＤ/ＵＳＤ

様子見

保有ポジ

コメント

昨日結果

ＵＳＤ/ＣＡＤ ＵＳＤ/ＣＨＦ ＥＵＲ/ＣＡＤ

コメント

ＥＵＲ/ＧＢＰ

保有ポジ

様子見

更新日時 2/2 11：19

様子見

様子見 様子見

By Yoshimune

重要説明：レポート内数値、吉宗自身「前後１５ｐ」と認識してトレードしています。利確は枚数関係も加味し本人裁量をお薦めします。

※本レポート有効時間 '15/2/3 ＡＭ 6：59



2015 １月
12/17. 118.65 12/26. 146.56 12/22. 97.61 12/18. 186.18 12/18. 92.25 12/18. 102.64 12/26. 121.78 12/31. 17368

81 68 86 132 65 70 99 137 62 71 44 100 652 112 235 167

終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅

119.89 -74 145.05 -157 97.83 -24 186.72 -45 93.42 -54 103.21 -46 120.62 -128 17368 -365

2 金 120.47 +58 144.50 -55 97.41 -42 184.63 -209 92.76 -66 102.16 -105 120.21 -41 17365 -3

5 月 119.63 -84 142.76 -174 96.70 -71 182.42 -221 91.94 -82 101.70 -46 118.74 -147 17072 -293

6 火 118.36 -127 140.72 -204 95.69 -101 179.30 -312 91.85 -9 100.00 -170 117.16 -158 16707 -365

7 水 119.25 +89 141.18 +46 96.30 +61 180.19 +89 92.77 +92 100.92 +92 117.56 +40 17004 +297

8 木 119.64 +39 141.11 -7 97.18 +88 180.53 +34 93.53 +76 101.12 +20 117.48 -8 17363 +359

9 金 118.51 -113 140.34 -77 97.10 -8 179.61 -92 92.79 -74 99.90 -122 116.84 -64 16899 -464

12 月 118.33 -18 140.02 -32 96.50 -60 179.52 -9 92.06 -73 98.80 -110 116.60 -24 16880 -19

13 火 117.92 -41 138.80 -122 96.26 -24 178.74 -78 91.23 -83 98.61 -19 115.55 -105 16920 +40

14 水 117.32 -60 138.32 -48 95.60 -66 178.75 +1 90.54 -69 98.17 -44 115.16 -39 16783 -137

15 木 116.15 -117 135.11 -321 95.44 -16 176.33 -242 90.87 +33 97.06 -111 137.24 +2208 16808 +25

16 金 117.58 +143 135.74 +63 96.51 +107 177.78 +145 91.61 +74 98.01 +95 136.56 -68 17081 +273

19 月 117.54 -4 136.40 +66 96.52 +1 177.60 -18 91.40 -21 98.45 +44 133.55 -301 17076 -5

20 火 118.76 +122 137.24 +84 97.06 +54 179.85 +225 90.73 -67 98.08 -37 135.66 +211 17384 +308

21 水 117.96 -80 136.94 -30 95.35 -171 178.60 -125 89.07 -166 95.57 -251 137.13 +147 17336 -48

22 木 118.46 +50 134.62 -232 95.09 -26 177.83 -77 88.87 -20 95.65 +8 135.84 -129 17569 +233

23 金 117.74 -72 131.89 -273 93.04 -205 176.34 -149 87.59 -128 94.63 -102 133.36 -248 17407 -162

26 月 118.44 +70 133.08 +119 93.82 +78 178.60 +226 87.92 +33 94.92 +29 131.10 -226 17667 +260

27 火 117.85 -59 134.12 +104 93.52 -30 179.09 +49 87.82 -10 95.09 +17 130.49 -61 17635 -32

28 水 117.53 -32 132.65 -147 92.71 -81 177.92 -117 86.02 -180 93.79 -130 129.82 -67 17515 -120

29 木 118.27 +74 133.84 +119 91.79 -92 178.15 +23 85.90 -12 93.74 -5 127.98 -184 17832 +317

30 金 117.53 -74 132.60 -124 91.23 -56 176.88 -127 85.19 -71 92.32 -142 127.60 -38 17480 -352

645 881 601 1846 389 1052 792 1776 308 1131 305 1394 2606 1908 2112 2000

陽 陰 8 13 7 14 6 15 8 13 5 16 7 14 4 17 9 12

15/2/2 By Yoshimune
1439 1699 4514 41121526 2447 1441 2568

21 21 21 2121 21 21 21

【対円】 '１５/０１ NY終値

USD/JPY EUR/JPY AUD/JPY GBP/JPY NZD/JPY CAD/JPY CHF/JPY JPN 225
前回

値幅平均/日 73 117 215 196

Ｕ/Ｄ平均

営業日数

69 122 69 81

先月最終日

pips



2015 １月
12/17. 1.2342 12/17. 1.5574 11/19. 0.8617 12/26. 0.7757 12/17. 0.9726 12/2. 1.1406 12/23. 2.0123 12/9. 1.0793

54 85 66 61 27 54 55 52 98 304 87 32 152 120 46 60

終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅

1.2098 -52 1.5574 +59 0.8161 +31 0.7792 +5 0.9937 +40 1.1613 -23 1.9980 +66 1.0466 +33

2 金 1.2001 -97 1.5326 -248 0.8090 -71 0.7691 -101 1.0015 +78 1.1782 +169 1.9898 -82 1.0486 +20

5 月 1.1932 -69 1.5248 -78 0.8082 -8 0.7685 -6 1.0068 +53 1.1762 -20 1.9841 -57 1.0514 +28

6 火 1.1889 -43 1.5151 -97 0.8083 +1 0.7759 +74 1.0100 +32 1.1835 +73 1.9521 -320 1.0412 -102

7 水 1.1838 -51 1.5111 -40 0.8076 -7 0.7781 +22 1.0143 +43 1.1814 -21 1.9413 -108 1.0374 -38

8 木 1.1792 -46 1.5089 -22 0.8122 +46 0.7824 +43 1.0181 +38 1.1829 +15 1.9285 -128 1.0382 +8

9 金 1.1836 +44 1.5156 +67 0.8199 +77 0.7821 -3 1.0132 -49 1.1855 +26 1.9340 +55 1.0456 +74

12 月 1.1833 -3 1.5170 +14 0.8156 -43 0.7781 -40 1.0146 +14 1.1973 +118 1.9497 +157 1.0480 +24

13 火 1.1772 -61 1.5159 -11 0.8165 +9 0.7736 -45 1.0198 +52 1.1955 -18 1.9590 +93 1.0551 +71

14 水 1.1789 +17 1.5233 +74 0.8149 -16 0.7711 -25 1.0185 -13 1.1950 -5 1.9726 +136 1.0555 +4

15 木 1.1632 -157 1.5180 -53 0.8215 +66 0.7820 +109 0.8379 -1806 1.1953 +3 1.9398 -328 1.0495 -60

16 金 1.1558 -74 1.5132 -48 0.8224 +9 0.7781 -39 0.8586 +207 1.1980 +27 1.9411 +13 1.0540 +45

19 月 1.1603 +45 1.5109 -23 0.8209 -15 0.7775 -6 0.8793 +207 1.1937 -43 1.9404 -7 1.0544 +4

20 火 1.1549 -54 1.5142 +33 0.8171 -38 0.7638 -137 0.8756 -37 1.2112 +175 1.9819 +415 1.0694 +150

21 水 1.1610 +61 1.5141 -1 0.8084 -87 0.7552 -86 0.8585 -171 1.2339 +227 2.0049 +230 1.0700 +6

22 木 1.1364 -246 1.5010 -131 0.8026 -58 0.7502 -50 0.8702 +117 1.2381 +42 2.0000 -49 1.0695 -5

23 金 1.1205 -159 1.4990 -20 0.7902 -124 0.7439 -63 0.8800 +98 1.2413 +32 2.0082 +82 1.0600 -95

26 月 1.1236 +31 1.5079 +89 0.7921 +19 0.7422 -17 0.9025 +225 1.2472 +59 2.0300 +218 1.0663 +63

27 火 1.1379 +143 1.5196 +117 0.7936 +15 0.7451 +29 0.9022 -3 1.2390 -82 2.0374 +74 1.0638 -25

28 水 1.1286 -93 1.5135 -61 0.7888 -48 0.7316 -135 0.9044 +22 1.2530 +140 2.0676 +302 1.0777 +139

29 木 1.1320 +34 1.5066 -69 0.7760 -128 0.7263 -53 0.9236 +192 1.2614 +84 2.0730 +54 1.0680 -97

30 金 1.1279 -41 1.5048 -18 0.7763 +3 0.7244 -19 0.9188 -48 1.2723 +109 2.0728 -2 1.0684 +4

375 1194 394 920 245 643 277 825 1378 2127 1299 189 1829 1081 640 422

陽 陰 7 14 6 15 9 12 5 16 14 7 15 6 12 9 14 7

【外貨１】 '１５/０１ NY終値

EUR/USD GBP/USD AUD/USD NZD/USD USD/CHF USD/CAD GBP/NZD AUD/NZD
前回

値幅平均/日 75 63 139 51

Ｕ/Ｄ平均

pips

42 52 167 71

前月最終日

営業日数 21 21 21

1062

21 21 21 21

15/2/2 By Yoshimune

21

1569 1314 888 1102 3505 1488 2910



2015 １月
12/18. 1.4222 12/18. 0.7840 12/26. 1.4990 12/18. 1.5351 12/29. 1.9067 12/31. 1.8090 12/18. 1.5817 12/18. 17796

98 104 45 36 101 100 123 481 128 91 145 54 112 147 175 166

終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅 終値 実値幅

1.4050 -88 0.7767 -60 1.4821 -118 1.5478 +125 1.9080 +13 1.8090 +43 1.5522 -78 17948 -104

2 金 1.4137 +87 0.7829 +62 1.4832 +11 1.5343 -135 1.8942 -138 1.8056 -34 1.5572 +50 17789 -159

5 月 1.4035 -102 0.7823 -6 1.4761 -71 1.5352 +9 1.8863 -79 1.7932 -124 1.5526 -46 17535 -254

6 火 1.4070 +35 0.7846 +23 1.4704 -57 1.5300 -52 1.8739 -124 1.7931 -1 1.5316 -210 17362 -173

7 水 1.3986 -84 0.7833 -13 1.4654 -50 1.5326 +26 1.8705 -34 1.7851 -80 1.5210 -106 17590 +228

8 木 1.3950 -36 0.7814 -19 1.4515 -139 1.5363 +37 1.8570 -135 1.7848 -3 1.5076 -134 17881 +291

9 金 1.4039 +89 0.7806 -8 1.4431 -84 1.5364 +1 1.8477 -93 1.7984 +136 1.5105 +29 17720 -161

12 月 1.4168 +129 0.7795 -11 1.4504 +73 1.5394 +30 1.8595 +118 1.8163 +179 1.5206 +101 17652 -68

13 火 1.4071 -97 0.7765 -30 1.4415 -89 1.5464 +70 1.8563 -32 1.8121 -42 1.5214 +8 17628 -24

14 水 1.4090 +19 0.7736 -29 1.4463 +48 1.5514 +50 1.8694 +131 1.8201 +80 1.5264 +50 17461 -167

15 木 1.3904 -186 0.7657 -79 1.4146 -317 1.2708 -2806 1.8467 -227 1.8149 -52 1.4858 -406 17313 -148

16 金 1.3850 -54 0.7628 -29 1.4046 -100 1.3006 +298 1.8394 -73 1.8122 -27 1.4829 -29 17508 +195

19 月 1.3852 +2 0.7678 +50 1.4128 +82 1.3281 +275 1.8396 +2 1.8038 -84 1.4903 +74 17455 -53

20 火 1.3988 +136 0.7623 -55 1.4133 +5 1.3255 -26 1.8531 +135 1.8342 +304 1.5120 +217 17488 +33

21 水 1.4324 +336 0.7665 +42 1.4357 +224 1.3002 -253 1.8719 +188 1.8682 +340 1.5373 +253 17561 +73

22 木 1.4071 -253 0.7570 -95 1.4157 -200 1.3066 +64 1.8698 -21 1.8586 -96 1.5143 -230 17813 +252

23 金 1.3917 -154 0.7474 -96 1.4149 -8 1.3177 +111 1.8927 +229 1.8617 +31 1.5010 -133 17649 -164

26 月 1.4014 +97 0.7449 -25 1.4178 +29 1.3612 +435 1.9027 +100 1.8808 +191 1.5127 +117 17688 +39

27 火 1.4100 +86 0.7487 +38 1.4333 +155 1.3711 +99 1.9140 +113 1.8828 +20 1.5258 +131 17467 -221

28 水 1.4142 +42 0.7454 -33 1.4305 -28 1.3694 -17 1.9186 +46 1.8968 +140 1.5416 +158 17194 -273

29 木 1.4280 +138 0.7511 +57 1.4583 +278 1.3914 +220 1.9404 +218 1.9006 +38 1.5574 +158 17479 +285

30 金 1.4359 +79 0.7492 -19 1.4522 -61 1.3836 -78 1.9358 -46 1.9145 +139 1.5543 -31 17186 -293

1275 833 272 544 905 1204 1725 3367 1280 1002 1598 543 1346 1325 1396 2158

陽 陰 13 8 6 15 9 12 14 7 10 11 11 10 12 9 8 13

15/2/2 By Yoshimune
2282 2141 2671 3554

21 21 21 21

【外貨２】 ’１５/０１ NY終値

EUR/CAD EUR/GBP EUR/AUD GBP/CHF GBP/AUD GBP/CAD EUR/NZD US30
前回

値幅平均/日 100 39 127 169

Ｕ/Ｄ平均

pips

100 242 109 102

前月最終日

21営業日数 21 21 21

2108 816 2109 5092


